СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
СЕМЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ  СЕССИЯ

(IY СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.12.2023 года

                                           № 234
ст-ца Подгорная Синюха

Об  утверждении  структуры  администрации  Подгорносинюхинского сельского  поселения  Отрадненского

района  на  2024 год

        В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности деятельности исполнительного органа муниципального образования Подгорносинюхинское сельское поселение Отрадненского района и   рассмотрев предложение главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района А.А.Дудченко, Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района         р е ш и л :

1.Утвердить  структуру администрации Подгорносинюхинского  сельского  поселения  Отрадненского  района   на  2024 год (приложение).

         2.Контроль за выполнением данного решения  возложить  на  постоянную комиссию   по    вопросам    соблюдения     законодательства, охране прав граждан, по   вопросам    экономики, бюджета, инвестиций  и   контролю (Володько).
         3. Настоящее   решение  вступает   в   силу  с  1 января  2024 года.

	Глава Подгорносинюхинского сельского  поселения Отрадненского района

	А.А.Дудченко

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                   УТВЕРЖДЕНА

             решением Совета Подгорносинюхинского

               сельского поселения Отрадненского района

                                         от 26.12.2023 г. № 234

Структура

администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 2024 год

1. Глава сельского поселения – Дудченко Алексей Алексеевич, (1 ставка)

2. Начальник общего отдела – Науменко Алексей Николаевич (1 ставка)

3. Финансист – Чечелян Ирина Александровна (0,5 ставки),

4. Специалист по земельным вопросам и ЛПХ – Даурова Ирина Евриковна, (1 ставка)

5. Специалист по доходам и сборам – Дробченко Ирина Павловна,            (1 ставка)

6. Специалист по делам молодежи  - вакансия, (0,25 ставки)

7. Специалист по спорту – Даурова Ирина Евриковна(0,25 ставки)

8. Водитель  – Дробченко Руслан Сергеевич, (1 ставка)

9. Военно-учетный работник – Дробченко Руслан Сергеевич (0,5 ставки)

Глава Подгорносинюхинского сельского

поселения Отрадненского района

А.А.Дудченко